
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρχων 
του Δήμου Κιλκίς, από 01.01.2024 έως και 31.12.2024.

2 Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο.

3 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Φαρσάλων  - Μεταφορά της τοπικής του 
αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσ-
σαλίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο».

4 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 255/5/
26.10.2023 απόφασης του ΔΣ του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελλη-
νικό Κτηματολόγιο» «Κατάργηση του Ειδικού Άμι-
σθου Υποθηκοφυλακείου Ορεστιάδας  - Σύσταση 
Υποκαταστήματος Ορεστιάδας στο Κτηματολο-
γικό Γραφείο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 6390).

5 Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-
λακείου Γουμένισσας - Κατάργηση του Μη Ειδικού 
Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Μουριών  - Κατάρ-
γηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Πολυκάστρου  - Τροποποίηση της τοπικής 
αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Κιλκίς στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Κεντρικής Μακεδονίας 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 6301).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 25475 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων του Δήμου Κιλκίς, από 01.01.2024 έως και 
31.12.2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 441/10.01.2023 απόφαση του Δημάρχου 

Κιλκίς «Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου Κιλκίς, με θητεία 

από 10.01.2023 έως και 31.12.2023, και ανάθεση αρμο-

διοτήτων».

6. Την υπ’ αρ. 501/10.01.2023 απόφαση του Δημάρχου 

Κιλκίς «Εξουσιοδότηση υπογραφής στους Αντιδημάρ-

χους Δήμου Κιλκίς, με θητεία από 10.01.2023 έως και 

31.12.2023».

7. Την υπό στοιχεία Φ.127080/57460/21-12-2010 

υπουργική απόφαση «Υποδιαίρεση ληξιαρχικής περι-

φέρειας Δήμων που συνιστώνται από συνένωση Ο.Τ.Α. 

με τον ν. 3852/2010» (Β’ 1984).

8. Την υπ’ αρ. 11357/13-09-2019 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

περί «Ανάθεση ληξιαρχικών καθηκόντων Δήμου Κιλκίς 

Ν. Κιλκίς» (Β’ 4027).

9. Την υπ’ αρ. 257498/01-11-2021 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11357/13-09-2019 (Β’ 4027) 

απόφασης Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας - Θράκης περί ανάθεσης ληξιαρχικών καθηκό-

ντων Δήμου Κιλκίς Ν. Κιλκίς» (Β’ 5124).

10. Την υπ’ αρ. 6822/31-03-2021 απόφαση του Δη-

μάρχου Κιλκίς «Πράξη τοποθέτησης Αναπληρωτή Προ-

ϊσταμένου του Τμήματος Ληξιαρχείου της Διεύθυνσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κιλκίς».

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που θα δημιουργηθούν 

από 1/1/2024 έως και 31/12/2024 για την αντιμετώπιση 

της λειτουργίας των Ληξιαρχείων κατά τις Κυριακές-αρ-

γίες, σε εφαρμογή της υπ’ αρ. 131360/12503/8-5-2013 

εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποιή-

σεως Ληξιαρχικού ν. 344/1976 και άλλες διατάξεις», οι 

οποίες επιβάλλουν την υποχρεωτική απασχόληση επτά 

(7) υπαλλήλων του Δήμου που εκτελούν καθήκοντα ληξι-

άρχου σε μη εργάσιμες ημέρες και πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6661

74131

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.24 01:37:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74132 Τεύχος B’ 6661/23.11.2023

12. To γεγονός ότι έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώ-
σεις στους ΚΑΕ 10.6012.0001 και ΚΑΕ 10.6022.0001, στον 
προϋπολογισμό του Δήμου Κιλκίς οικονομικού έτους 
2023, για την αντιμετώπιση της ανωτέρω δαπάνης, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση επτά (7) 
υπαλλήλων του Δήμου Κιλκίς, οι οποίοι ασκούν ληξι-
αρχικά καθήκοντα στις Δημοτικές Ενότητες, κατά το 
χρονικό διάστημα από 01/01/2024 έως και 31/12/2024 
και για έως είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως, με 
την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προ μνημονευόμενων υπηρεσιακών ανα-
γκών του Δήμου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η δαπάνη της αμοιβής θα βαρύνει τους ΚΑΕ του σκέ-
λους των εξόδων: 

1. ΚΑΕ 10.6012.0001: ποσό 10.000 €
2. ΚΑΕ 10.6022.0001: ποσό 2.000 €
του Προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 

2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κιλκίς, 22 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Ο Αρμόδιος Αντιδήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ   

Ι

(2)

 Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/122-ε’/16.11.2023 από-
φαση του Διευθυντή Αστυνομίας Βορειοανατολικής 
Αττικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις ακόλουθες δι-
ατάξεις:

α. Το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 185).

β. Την περ. 3 της παρ. KE του άρθρου 1 της υπό στοιχεία 
ΓΔΟΥΕΣ 1/2/485/14.04.2020 κοινής υπουργικής απόφα-
σης, «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού και Υφυπουρ-
γού Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων Ελληνικής Αστυ-
νομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα» (Β’ 1362), και

γ. Τα άρθρα 496 επ. του Αστικού Κώδικα, 
γίνεται αποδεκτή η δωρεά προς το Ελληνικό Δημόσιο - 

Διεύθυνση Αστυνομίας Βορειοανατολικής Αττικής, της 
Εταιρείας «ΙΑΣΩ Α.Ε» ενός (1) πολυμηχανήματος μάρ-
κας KONICA MINOLTA, μοντέλο BIZHUB C-308 και είκοσι 
οκτώ (28) μεταλλικών φωριαμών για την κάλυψη των 
αναγκών του Αστυνομικού Τμήματος Αμαρουσίου, συ-
νολικής αξίας δύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ 
(2.750,00€) πλέον ΦΠΑ. 

 Ο Διευθυντής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ   

 Αριθμ. απόφ. ΔΣ 257/12 (3)

Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Φαρσάλων - Μεταφορά της τοπικής του 
αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσ-
σαλίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο». 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το 
άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 
1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32), και ειδικότερα της παρ. 7 του 
άρθρου 1, της παρ. 2 του άρθρου 15, των παρ. 1 και 4 του 
άρθρου 18 και των παρ. 5 και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 220/3/02.03.2023 απόφαση του Δ.Σ. του 
Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” «Κατάργηση του Ει-
δικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Λάρισας - Έναρξη 
λειτουργίας του Κτηματολογικού Γραφείου Θεσσαλίας 
του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 1724).

3. Την υπ’ αρ. 2354547/07.11.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο 1

1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Φαρσάλων 
μετά την παρέλευση της 12.12. 2023, καταργείται.

2. Η τοπική αρμοδιότητα του καταργούμενου Ειδικού 
Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Φαρσάλων, όπως αυτή 
ισχύει μέχρι την κατάργησή του, μεταφέρεται απευθείας 
εκ του νόμου σύμφωνα με τις περ. α’ και β’ της παρ. 4 του 
άρθρου 15 του ν. 4512/2018, από την 13.12.2023, στην 
τοπική αρμοδιότητα του Κτηματολογικού Γραφείου 
Θεσσαλίας, που λειτουργεί σύμφωνα με την υπ’ αρ. 220/
3/02.03.2023 (Β’ 1724) απόφαση του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. 
“Ελληνικό Κτηματολόγιο” και από την ίδια ημερομηνία 
το Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας ασκεί επ’ αυτής 
τις προβλεπόμενες στην παρ. 3 του ίδιου άρθρου αρ-
μοδιότητες.

Άρθρο 2

Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 2 του 
άρθρου 1, ισχύουν τα ακόλουθα:

α) Η πρώην Ειδική Άμισθη Υποθηκοφύλακας Γεωρ-
γοπούλου Μαρία του Αχιλλέα (ΑΔΤ Η 415879), που 
υπηρετούσε στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υπο-
θηκοφυλακείο Φαρσάλων της παρ. 1 του άρθρου 1 της 
παρούσας, εντάσσεται σε προσωποπαγή θέση Αναπλη-
ρωτή Προϊσταμένου Κτηματολογικού Γραφείου Θεσσα-
λίας, σύμφωνα με την περ. β’ της παρ. 4 του άρθρου 18 
του ν. 4512/2018, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου.

β) Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 2 του 
άρθρου 1, συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες στην 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74133Τεύχος B’ 6661/23.11.2023

παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 συνέπειες για την 

ένταξη στον Φορέα, του υπηρετούντος στο καταργούμενο 

Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Φαρσάλων προσωπικού 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

στις θέσεις της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, υπό τις προβλε-

πόμενες στις ίδιες παραγράφους νόμιμες προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. ΔΣ 257/19 (4)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 255/
5/26.10.2023 απόφασης του ΔΣ του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελ-
ληνικό Κτηματολόγιο» «Κατάργηση του Ειδικού 
Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ορεστιάδας - Σύ-
σταση Υποκαταστήματος Ορεστιάδας στο Κτη-
ματολογικό Γραφείο Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» 
(Β’ 6390). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το 

άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 

1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32), και ειδικότερα της παρ. 7 του 

άρθρου 1.

2. Την υπό στοιχεία Δ.Σ. 255/5/26.10.2023 απόφαση 

του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” «Κατάρ-

γηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ορεστι-

άδας-Σύσταση Υποκαταστήματος Ορεστιάδας στο Κτη-

ματολογικό Γραφείο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 6390).

3. Την υπ’ αρ. 2355829/09.11.2023 εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-

κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το άρθρο 1 και ειδικότερα οι παρ. 1 και 4 της υπό 

στοιχεία ΔΣ 255/5/26.10.2023 απόφασης του Διοικητι-

κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 

«Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 

Ορεστιάδας - Σύσταση Υποκαταστήματος Ορεστιάδας 

στο Κτηματολογικό Γραφείο Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 6390)

τροποποιούνται και αντικαθίστανται ως εξής:

«1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Ορεστιάδας 

μετά την παρέλευση της 18ης Δεκεμβρίου 2023 ημέρα 

Δευτέρα, καταργείται.

4. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Υπο-

καταστήματος Ορεστιάδας ορίζεται η 19η Δεκεμβρίου 

2023, ημέρα Τρίτη».

2. Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία Δ.Σ. 255/5/26.10.2023 

απόφαση εξακολουθεί να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   

Ι

   Αριθμ. απόφ. ΔΣ 257/20 (5)

Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθη-
κοφυλακείου Γουμένισσας  - Κατάργηση του 
Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Μου-
ριών - Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Πολυκάστρου - Τροποποίηση 
της τοπικής αρμοδιότητας του Υποκαταστήμα-
τος Κιλκίς στο Κτηματολογικό Γραφείο Κεντρι-
κής Μακεδονίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτημα-
τολόγιο» (Β’ 6301). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το 

άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 

1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32), και ειδικότερα της παρ. 7 του 

άρθρου 1, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 15 και των παρ. 5 

και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 252/18/12.10.2023 απόφαση του Δ.Σ. του 

Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” «Κατάργηση του Ειδικού 

Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Κιλκίς-Σύσταση Υποκαταστή-

ματος Κιλκίς στο Κτηματολογικό Γραφείο Κεντρικής Μα-

κεδονίας του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 6301).

3. Την υπ’ αρ. 2353194/09.11.2023 Εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-

κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Γουμένισ-

σας, το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Μουριών 

και το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Πολυκά-

στρου μετά την παρέλευση της 14ης Δεκεμβρίου 2023 

καταργούνται.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74134 Τεύχος B’ 6661/23.11.2023

2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας των καταργούμενων μη Ειδικών Άμισθων Υποθηκοφυλακείων Γουμένισσας, 
Μουριών και Πολυκάστρου όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή τους, υπάγονται από την 15η Δεκεμβρίου 2023,
ημέρα Παρασκευή στην τοπική αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος Κιλκίς, που ορίστηκε στο άρθρο 1 της υπ’ αρ. 
252/18/12.10.2023 (Β’ 6301) απόφασης του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066612311230004*


